horribilis extiterit et ictericia ante ſeptimum dī
en euenerit mortem proximam iudicabis. Un-
de ſi rubor in fronte cum dolore in capite et ori
remia ſuperueniens et anhelitus frigidus fre-
quens et paruus fuerit et ſudor frigidus in capi-
te cum extremitatum frigiditate apparuerit et
colores vnguum virides ſeu nigri vel liuidi ex-
titerint: et lingua fuerit nigra: et virga viridis
contracta ſeu manus ad faciem tulerit tanq̄ ali-
quid poſiturus et hac et illac queſierit tanq̄ ali-
quid collecturus ſeu d̄ vestib⁹ quaſi pilos euul-
ſerit et festucas de pariete deſerpſerit: et repen-
te de lecti capite ad pedes ſe iactauerit ſigna p̄
noſticabis mortalia. Unde morituri ſignis pro-
noſticis ſunt dimittendi. Sed tamen eſt aduer-
tendum iuxta dicta Eluicēne primo canōis. ſen-
ſecunda. et primo de ſignis malis quia p̄mo mul-
totiens apparent in diebus malis ſigna mortife-
ra. Deinde accidit criſis bona: idcirco caue et
non iudices temere niſi ſciueris primo ſigna de-
bilitatis virtutis nature in pulsu ex toto defi-
cere et a morbi augmento fortiter decumberet
cum alijs ſignis predictis. ſigna bona prout
afferuit Eluicenna ſunt tollerantia egritudinis
cum fortitudine virtutis. et quando accidentia
eius fortia ſiunt et virtus in pulsu: et eius forti-
tudo atq̄ eius ordinatio recte conſiſtit. Cum ap-
paritio laudabilis diſtentionis erit in vrina et vti-
lis criſis et bonitas ſignorum eius. Cum leuitas
reperitur poſt evacuationem: et ſimiliter redit
pulsus tunc ad bonitatem. et horripilatio acci-
dens tunc poſt evacuationem. Et ſimiliter fixa-
rationis cum bonitate anhelitus et eius facilis-
tas et inuentio leuitatis bona poſt ſomnum. Et
bonitas appetitus cum eius equalitate et cibi re-
ceptione. Et de optimis naturalibus eſt modus
iacendi naturalis et in dextero latere vel in ſini-
ſtro: et equalitas caliditatis eius in membris.
Unde ſigna bona cum virtutis fortitudine ſi-
gnificant ſalutem festinam. Et cum eius debili-
tate ſignificant ſanitatem modicam et tardam
fm̄ intentionem Eluicenne quarto canonis. ſen-
prima tractatu ſecundo. Q̄ Lura huius febris eſt
adminiſtrare in principio ſi fuerit neceſſe clieſ-
ria leuia et ſubtilia et ſubtiliare regimen cum a-
qua ordei et ſirupo violato: vel ſirupo acetoso fa-
cto cum ſeminibus frigidis. Et non ſumat in po-
tu de diſſolutiuis niſi iſta. Et ſi particularia con-
ueniant ſiat flebotomia fm̄ Galterum de ve-
na baſilica et ſtatim aspergatur facies aqua ro-
ſacea damasc. et detur in potu zuccaro violato.

De tertiana cōtinua